
Se
pt

em
br

e 
20

21

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023 

DRAVEIL MONTGERON

ZONE 4

Br
os

so
le

tt
e 

/ J
eu

no
n

Ch
ât

ea
u 

de
s 

Sa
bl

es

D
up

uy
tr

en

H
LM

 P
on

t d
e 

Ri
s

La
 C

ou
le

tt
e

M
az

iè
re

s

An
dr

é 
Pa

rd
ou

x

M
ai

rie
 

Po
rt

 d
e 

Vi
gn

eu
x

Sa
lv

ad
or

 A
lle

nd
e

Ce
nt

re
 A

ér
é

Ég
lis

e 

H
ôt

el
 d

e 
la

 F
or

êt

Lo
ui

s 
Ca

m
at

te

O
be

rk
irc

h

Pa
vi

llo
n 

Bl
eu

H
en

ri 
Ja

ni
n

M
ar

x 
D

or
m

oy

Be
rg

er
ie

s 
Sa

in
t-

H
ub

er
t

Ch
ar

le
s 

M
or

y 
- A

qu
a 

Sé
na

rt

G
ib

ra
lta

r

Jo
nq

ui
lle

s

M
ar

ai
s

Pa
rc

 d
e 

Ch
am

pr
os

ay

Vi
lli

er
s 

G
ar

ço
ns

G
ar

e 
Ro

ut
iè

re

Le
 P

et
it 

et
 V

er
ge

at
Di

sp
en

sa
ire

 / 
Pl

ac
e 

du
 14

 ju
ill

et

Co
llè

ge
 D

el
ac

ro
ix

Cr
oi

x 
de

 S
én

ar
t

Er
m

ita
ge

Ce
nt

re
 a

dm
in

. /
 C

ou
r C

ha
pu

is
O

ré
e 

de
 S

én
ar

t

Pa
ye

n 
/ 

Br
os

so
le

tt
e

Ég
lis

e

Je
an

 Ja
ur

ès

Pa
tt

e 
d'

O
ie

G
la

ci
èr

e

Ga
re

 R
ou

tiè
re

 S
ei

ne

Co
llè

ge
 / 

 Ly
cé

e 

Arrêt desservi dans un seul sens

Be
au

m
on

t

Ch
ât

ill
on

D
an

to
n

Ca
m

ill
e 

G
ui

lla
um

e

Pa
ris

 Ja
rd

in
s

Cl
os

 d
e 

la
 R

ég
al

e
G

ym
na

se
 B

aq
ue

t

Li
la

s

Du lundi au samedi
Gare Routière Seine 7:37 8:35 7:37 8:35

DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 7:54 8:59 7:51 8:59
Brossolette / Jeunon 7:52 8:56 7:50 8:56

Centre Aéré 7:34 8:43 7:34 8:43
Collège Delacroix 7:45 8:52 7:45 8:52

Charles Mory - Aqua Sénart 7:53 8:58 7:50 8:58
Château des Sables 7:53 8:57 7:51 8:57

Châtillon 7:43 8:42 7:43 8:42
Croix de Sénart 7:49 8:54 7:49 8:54

Dupuytren 7:47 8:52 7:47 8:52
Église 7:51 8:55 7:51 8:57

Ermitage 7:33 8:43 7:33 8:43
Gibraltar 7:39 8:38 7:39 8:38

HLM Pont de Ris 7:38 8:47 7:38 8:47
Hôtel de la Forêt 7:41 8:48 7:41 8:48

Jonquilles 7:48 8:53 7:48 8:53
La Coulette 7:40 8:47 7:40 8:47

Louis Camatte 7:35 8:44 7:35 8:44
Centre administratif - Cour Chapuis 7:49 8:54 7:49 8:56

Marais 7:51 8:56 7:51 8:56
Mazières 7:45 8:44 7:45 8:44

Oberkirch 7:48 8:46 7:48 8:46
Orée de Sénart 7:50 8:55 7:48 8:55

Parc de Champrosay 7:36 8:45 7:36 8:45
Paris Jardins 7:41 8:40 7:41 8:40
Pavillon Bleu 7:50 9:02 7:53 8:59

Payen / Brossolette 7:44 8:49 7:44 8:49
Villiers Garçons 7:50 8:48 7:50 8:48

VIGNEUX-SUR-SEINE André Pardoux 7:56 9:07 7:58 9:07
Camille Guillaume 7:56 9:01 7:55 9:01

Église 7:57 9:07 7:57 9:07
Gare Routière 7:53 9:04 7:53 9:04

Henri Janin 8:00 9:05 7:56 9:05
Jean Jaurès 7:59 9:04 7:55 9:04

Le Petit et Vergeat 7:58 9:03 7:57 9:03
Mairie 7:50 9:01 7:50 9:01

Marx Dormoy 7:58 9:08 7:58 9:08
Patte d'Oie 8:00 9:05 8:00 9:09

Dispensaire/Place du 14 juillet 7:55 9:06 7:55 9:06
Port de Vigneux 7:51 9:02 7:51 9:02

Salvador Allende 7:54 8:58 7:52 8:58
MONTGERON Glacière 8:00 9:10 8:00 9:10

Collège/lycée (arrivée) 8:15 9:15 8:15 9:15

Lundi au vendredi Samedi uniquement

 JUVIS  Gare Routière Seine  MONTGERON Collège et LycéeLM

Fonctionne uniquement 
en période scolaire

Les heures indiquées sont les heures  
de départ. Elles sont données à titre indicatif 
et sont sujettes aux aléas de la circulation.

Dimanche et jours fériés : 
aucun service



Se
pt

em
br

e 
20

21

Horaires valables à partir du 04 septembre 2023 

Fonctionne uniquement 
en période scolaire

Dimanche et jours fériés : 
aucun service

DRAVEIL MONTGERON

ZONE 4

Br
os

so
le

tt
e 

/ J
eu

no
n

Ch
ât

ea
u 

de
s 

Sa
bl

es

D
up

uy
tr

en

H
LM

 P
on

t d
e 

Ri
s

La
 C

ou
le

tt
e

M
az

iè
re

s

An
dr

é 
Pa

rd
ou

x

M
ai

rie
 

Po
rt

 d
e 

Vi
gn

eu
x

Sa
lv

ad
or

 A
lle

nd
e

Ce
nt

re
 A

ér
é

Ég
lis

e 

H
ôt

el
 d

e 
la

 F
or

êt

Lo
ui

s 
Ca

m
at

te

O
be

rk
irc

h

Pa
vi

llo
n 

Bl
eu

H
en

ri 
Ja

ni
n

M
ar

x 
D

or
m

oy

Be
rg

er
ie

s 
Sa

in
t-

H
ub

er
t

Ch
ar

le
s 

M
or

y 
- A

qu
a 

Sé
na

rt

G
ib

ra
lta

r

Jo
nq

ui
lle

s

M
ar

ai
s

Pa
rc

 d
e 

Ch
am

pr
os

ay

Vi
lli

er
s 

G
ar

ço
ns

G
ar

e 
Ro

ut
iè

re

Le
 P

et
it 

et
 V

er
ge

at
Di

sp
en

sa
ire

 / 
Pl

ac
e 

du
 14

 ju
ill

et

Co
llè

ge
 D

el
ac

ro
ix

Cr
oi

x 
de

 S
én

ar
t

Er
m

ita
ge

Ce
nt

re
 a

dm
in

. /
 C

ou
r C

ha
pu

is
O

ré
e 

de
 S

én
ar

t

Pa
ye

n 
/ 

Br
os

so
le

tt
e

Ég
lis

e

Je
an

 Ja
ur

ès

Pa
tt

e 
d'

O
ie

G
la

ci
èr

e

Ga
re

 R
ou

tiè
re

 S
ei

ne

Co
llè

ge
 / 

 Ly
cé

e 

Arrêt desservi dans un seul sens

Be
au

m
on

t

Ch
ât

ill
on

D
an

to
n

Ca
m

ill
e 

G
ui

lla
um

e

Pa
ris

 Ja
rd

in
s

Cl
os

 d
e 

la
 R

ég
al

e
G

ym
na

se
 B

aq
ue

t

Li
la

s

Du lundi au samedi
Heures de départ du collège et du lycée > 15:05 16:10 17:15 18:15 11:45 12:45 13:35 11:45 12:45

MONTGERON Glacière LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A
VIGNEUX-SUR-SEINE André Pardoux LM2A LM2A LM2A LM2B LM2A LM2A LM2A LM1A

Église LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A
Gare Routière LM1A LM1A LM1B LM1A LM1A LM1A LM1A LM1B LM1A

Gymnase Baquet LM2A
Henri Janin LM2A LM2B LM2B LM2A LM2B LM2A LM1A LM2A LM1A
Jean Jaurès LM2A LM2B LM2B LM2A LM2A LM2A LM1A LM2A LM1A

Le Petit et Vergeat LM2A LM2B LM2A LM2A LM2A LM2A LM1A LM2A LM2B
Mairie LM1A LM1A LM1B LM1A LM1A LM1A LM1A LM1B LM1A

Marx Dormoy LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A
Patte d'Oie LM2A LM2A LM2A LM2B LM2A LM2A LM1B LM2A

Dispensaire/Place du 14 juillet LM1A LM1A LM1A LM1C LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A
Port de Vigneux LM1A LM1A LM1B LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A LM1A

Salvador Allende LM1A LM1B LM1C LM1B LM2B LM1A LM1B LM2A
DRAVEIL Beaumont LM2A LM2B LM2B LM2B LM2B LM2A LM2A LM2A

Bergeries Saint-Hubert LM2A LM2A LM2A LM1C LM2A LM2A LM1A LM2A LM2B
Brossolette / Jeunon LM1A LM1B LM1B LM1B LM1B LM1A LM1B LM2A

Collège Delacroix LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1B
Charles Mory - Aqua Sénart LM2A LM2A LM2A LM2A LM2B LM2A LM1A LM2A LM2B

Château des Sables LM1A LM2B LM1C LM1B LM1B LM1A LM1B LM2A
Croix de Sénart LM2A LM2A LM2A LM2A LM2B LM2A LM2A LM2B

Danton LM1A
Dupuytren LM2A LM2A LM2A LM2A LM2A LM1A LM1B LM2B

Église LM1A LM1B LM1B LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B
Gibraltar LM2A LM2B LM2B LM2B LM2B LM2A LM1A LM2A LM2A

Hôtel de la Forêt LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B
HLM Pont de Ris LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B

La Coulette LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B
Parc de Champrosay LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B

Louis Camatte LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B
Centre Aéré LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B

Ermitage LM1A LM1B LM1C LM1B LM1B LM1B LM1A LM1A LM1B
Jonquilles LM2A LM2A LM2A LM2A LM2A LM1A LM1B LM2B

Lilas LM1A
Centre admin./Cour Chapuis LM1A LM1B LM1B LM1B LM1B LM1B LM1A LM1B

Marais LM2A LM2A LM2A LM2A LM2B LM2A LM1A LM2A LM2B
Mazières LM2A LM2B LM2B LM2B LM2B LM2A LM1A LM2A LM2A

Oberkirch LM2A LM2B LM2B LM2B LM1B LM1B LM1A LM1A LM2A
Orée de Sénart LM1A LM1B LM1C LM1C LM1B LM1A LM1A LM1B LM1B

Pavillon Bleu LM1A LM1B LM1B LM1A LM1B LM1B LM1A LM1B
Payen / Brossolette LM2A LM2A LM2A LM2A LM2A LM2A LM1B LM2B

Villiers Garçons LM2A LM2B LM2B LM2B LM2B LM1A LM1A LM2A LM2A
JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine LM2A LM2B LM2B LM2B LM2B LM2A LM2A LM2A

Lundi - Mardi -Jeudi - Vendredi Mercredi uniquement Samedi uniquement

LM1A/B/C ou LM2A/B : pour rentrer après les cours du collège ou du lycée de Montgeron, choisir le N° du bus en fonction de l’arrêt d’arrivée.   ATTENTION : arrêts non desservis.

Du lundi au vendredi
DRAVEIL Collège Delacroix 16:20 17:20 12:40

Hôtel de la Forêt 16:22 17:22 12:42
La Coulette 16:23 17:23 12:43

HLM Pont de Ris 16:25 17:25 12:45
Parc de Champrosay 16:27 17:27 12:47

Louis Camatte 16:28 17:28 12:48
Centre Aéré 16:29 17:29 12:49

Ermitage 16:30 17:30 12:50

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi uniquement

  MONTGERON Collège et Lycée  JUVIS  Gare Routière SeineLM

  DRAVEIL Collège Delacroix  DRAVEIL ErmitageLM

Les heures indiquées sont les heures de 
départ. Elles sont données à titre indicatif  
et sont sujettes aux aléas de la circulation.




